
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

MKS 275 N
Objednací číslo:
3620275

51 990 Kč bez DPH
62 908 Kč s DPH

Dvourychlostní pila pro ocel,
železo, lehké kovy, plný materiál i
profily.

Převody do pomala, běží tiše v olejové lázni
Automatické membránové chladící čerpadlo s filtem chladící kapaliny
Pohyblivý kryt kotouče zajišťuje optimální bezpečnost při řezání
Ovládací rukojeť s bezpečnostním spínačem
Elektrické zařízení o nízkém napětí 24 V, s nouzovým vypínačem, hlavním vypínačem, voličem otáček a
ochranou proti přetížení
Hlava stroje otočná o 45° vlevo a 45° vpravo
Svěrák sklopný o 45° vlevo a 45° vpravo
Rychloupínací svěrák upíná obrobek z obou stran řezu a zaručuje tak přesný řez bez otřepů
Vyrobeno v Itálii

Rozsah dodávky

Chladící zařízení
Délkový doraz 500 mm
Nástroj na nastavení
Pilový kotouč NENÍ součástí dodávky!
Podstavec NENÍ součástí dodávky!



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Řezná oblast 0 ° - plný materiál 45 mm
Řezná oblast 45 ° - plný materiál 40 mm
Řezná oblast 0 ° - trubka 65 mm
Řezná oblast 45 ° - trubka 60 mm
Řezná oblast 0° 85 × 60 mm
Řezná oblast 0° 65 × 65 mm
Řezná oblast +45° 40 × 60 mm
Řezná oblast -45° 40 × 60 mm
Řezná oblast +45° 40 × 40 mm
Řezná oblast -45° 40 × 40 mm
Průměr pilového kotouče 275 mm
Rozsah upnutí 0 - 105 mm
Otáčky 40/80 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Příkon 1100 / 1500 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 830 × 900 × 1025 mm
Hmotnost 98 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Podstavec pro pily MKS 250
N/255 N/275 N

Objednací číslo 3642571
Cena bez DPH 4 790 Kč
Cena s DPH 5 796 Kč

Pilový kotouč HSS, Ø 275 mm,
220 zubů

Objednací číslo 3652754
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Mikrodávkovací přístroj MD 11
(24V)

Objednací číslo 3608011
Cena bez DPH 12 990 Kč
Cena s DPH 15 718 Kč

Mikrodávkovací přístroj MD 12
(24V)

Objednací číslo 3608012
Cena bez DPH 17 990 Kč
Cena s DPH 21 768 Kč

Náplň pro mikrodávkovací
přístroj 5 l

Objednací číslo 3608020
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Montáž chlazení

Objednací číslo 9002000
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Pilový kotouč HSS, Ø 275 mm,
140 zubů

Objednací číslo 3652756
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Pilový kotouč HSS, Ø 275 mm,
110 zubů

Objednací číslo 3652758
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Válečková podpěra MS 3

Objednací číslo 3660700
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč

Válečková podpěra MS 3 V

Objednací číslo 3660705
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč


